



Бекітемін
«Торайғыров университеті» КЕАҚ
Басқарма Төрағасының АЖ жөніндегі
орынбасарының м.а.

П. Быков

№ 1 өзгеріс		Парақ	Парақтар
ҰС СМЖ 7.05.5-20	Beisembayev Library ақпараттық	1	3
ресурстарын басқару			
Енгізу күні	20 <u>21</u> жылдың <u>01</u> <u>03</u>		
<p>1. «Құжаттама» деген 7-бөлімде 7.1 және 7.2-тармақтар қосылсын.</p> <p>7.1 сипаттамалары</p> <p>«Beisembayev Library» логотипі (А, а қосымшасы) Б қосымшасына сәйкес 6 элементтің бейнесін білдіреді.</p> <p>Логотипте көк және көгілдір түстер бар. Бұл сол жақтағы BL аббревиатурасының тіркесімі және оның оң жақтағы Beisembayev Library толық жазбасы. Аббревиатура «Beisembayev Library» кітапханасының атауы негізінде жасалған, бұл ретте әріптік қысқартулар: «В» – Beisembayev, «L» – Library дегенді білдіреді. Аббревиатураның жоғарғы жағында графикалық сурет түрінде безендірілген, үстінде ою-өрнегі бар ашық кітап бар. Аббревиатураның толық жазылуы екі сөзден тұрады Beisembayev Library-ден жоғары. Бас әріптер Poppins қаріпінде орындалады.</p> <p>7.2 Техникалық талаптар</p> <p>7.2.1 «Beisembayev Library» логотипі осы әдістемелік нұсқаулықтың талаптарына сәйкес келуі тиіс.</p> <p>7.2.2 «Beisembayev Library» логотипінің өлшемі 4*1.5 см:</p> <ul style="list-style-type: none">- шифрды шешу шрифтінің өлшемі – 12 пт.;- аббревиатураның қарпі – сызылған қарпі;- шифрды шешу қарпі – PoppinsMedium;- логотиптің ұзындығы – 40 мм;- логотиптің биіктігі – 15 мм. <p>7.2.3 «Beisembayev Library» логотипінің бейнесі бұйымның бүкіл қызмет ету мерзімі ішінде анық бейнені, сыртқы әсерлерге төзімділікті, ұзақ және берік қасиеттерді қамтамасыз ететін кез келген технологиялық тәсілмен орындалуы мүмкін.</p> <p>7.2.4 Логотип «В» – «L» (В қосымшасы) әріптері түріндегі жеке имидждік элемент ретінде пайдаланылуы мүмкін.</p> <p>7.2.5 «Beisembayev Library» логотипінің толық нұсқасы (а, б қосымшасы).</p> <p>7.2.6 Логотиптің түпнұсқалары университет сайтында «Beisembayev Library» құрылымдық бөлімшесінде «Электрондық кітапхана» бөлімінде орналасқан, олардан кітапхананың ішкі құжаттарын рәсімдеу үшін жүктеуге болады.</p> <p>7.2.7 Логотиптің негізгі элементтері: логотип 2 негізгі бөліктерден тұрады – символ BL аббревиатурасының тіркесімін білдіреді, мұнда символ</p>			

№ 1 өзгеріс		Парақ	Парақтар
ҰС СМЖ 7.05.5-20 Beisembayev Library ақпараттық ресурстарын басқару		2	3
Енгізу күні	20 <u>21</u> жылдың <u>01</u> <u>03</u>		
<p>VL жоғарғы жағында ашылған кітаппен безендірілген, оның үстінде «Құс канат» түріндегі ұлттық ою-орнек, оң жағында оның толық жазылуы VL (Г қосымшасы).</p> <p>7.2.8 Логотиптің құрылысы Д, а қосымшасына сәйкес болуы тиіс.</p> <p>7.2.9 Логотиптің қауіпсіздік алаңы. Минималды бос алаң логотиптің жарнамалық ортада орналасуын реттейді, ол ең жақсы визуалды қабылдауды қамтамасыз етеді. Әр түрлі тасымалдаушыларда логотиптің көбірек танылуын қамтамасыз ету, жақсы визуализация және басқа нысандармен қашықтықты сақтау үшін логотиптің айналасындағы «қауіпсіздік алаңын» пайдалану қажет (Д, б қосымшасы).</p> <p>7.2.10 Модульдік тордағы символ базалық модульдің өлшеміне негізделген белгілі бір пропорционалды қатынастарға ие (Е қосымшасы).</p> <p>7.2.11 Логотиптің түстік шешімі (Ж, а қосымшасы). Негізгі түс (қою көк) стильдің анықтайтын түсі болып табылады және материалдардың барлық түрлерін таңдауда қолданылады. Қосымша түстер (ашық көк) көмекші болып табылады және CMYK, RGB, HTML форматтарында көрсетілген негізгі түстермен бірге қолданылуы керек (қосымша И).</p> <p>7.2.12 Логотипті кері пайдалану. Логотипті түрлі-түсті фонда қолданғанда (ақ түстен басқа) кері нұсқаларды пайдалану керек, әдетте бұл ақ, ашық сұр (Ж, б қосымшасы).</p> <p>7.2.13 Логотипті қолдану нұсқалары К қосымшасында көрсетілген.</p> <p>7.2.14 Логотипті Л қосымшасында көрсетілген бейнелер мен оларға жақын бейнелер түрінде қолдануға болмайды;</p> <p>7.2.15 Логотипке келесі манипуляцияларды қолдануға болады:</p> <ul style="list-style-type: none"> - логотиптегі қаріптерді өзгерту; - логотип элементтерін сызу; - логотип элементтерін еркін түстерге бояу; - бұрмалау, деформациялау және бұру, әсерлер қосу (көлеңке, бұлыңғырлық, шеттердің жарқырауы және т. б.); - логотипті түсі мен реңіне жақын фонда орналастыру, бұл оқылымды нашарлатады; - логотип пен оның құрамдастарының пропорцияларын өзгерту; - логотип элементтерін ауыстыру және бұру; - логотиптің жеке элементтерінің өлшемін өзгертуге болмайды. <p>7.2.16 Логотип векторлық стильде жасалған және логотипті масштабтау кезінде сапа өзгермейді.</p> <p>2. Б қосымшасын қосу Құрама элементтердің атауы бар жалпы көрініс сызбасы</p>			

№ 1 өзгеріс		Парақ 3	Парақт ар 3
ҰС СМЖ 7.05.5-20 Beisembayev Library ақпараттық ресурстарын басқару			
Енгізу күні	20 <u>21</u> жылдың <u>01</u> <u>03</u>		

Б қосымшасы
(міндетті)

Құрамдас элементтердің атауы бар жалпы көрініс сызбасы



- 1 – В
- 2 – L
- 3 – «Құс қанат» орнаменті
- 4 – ашық кітап суреті
- 5 – «Beisembayev» жазуы
- 6 – «Library» жазуы

	Лауазымы, Т.А.Ж.	Күні	Қолы
Құрады	Beisembayev Library кітапханашысы Альжанова Б. С.	26.02.2021	
Нормобақылау	АжСМЖК сапа жөніндегі инженері Баяхметова Г. С.	26.02.2021	
Келісілді	ҒЖ және ХЖ бойынша Басқарма Төрағасы орынбасары Ержанов Н. Т.	26.02.2021	
	Beisembayev Library директоры Аманова Г. К.	26.02.2021	
Өзгерістер енгізді	АжСМЖК сапа жөніндегі кеңесшісі Юсупова Г. К.	25.02.2021	